
Nienburg | Lemker Straße 20 | Mo. bis Sa. 8 – 20 Uhr geöffnetKW26/Nie

APP DEALS
SPARE BIS ZU

EXKLUSIV
NUR IN DER

Mehr auf Seite 24! 37%

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte

79.00
UVP** 199.99

Beefsteak-
rouladen
nur aus der Ober-
schale geschnitten
super zart

XXL-Heißluft-Fritteuse
zum Kochen, Braten und Frittieren,
8 One-Touch-
Programme,
Trennwand und
Einsatzroste
spülmaschinen-
geeignet

2x 4,5 Liter

Gültig ab Mo., 23.6. bis Sa., 28.6.2025

10.99
Kiste je

Herforder
Pils oder

Landbier
27 Fl. à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.23 €)

zzgl. 3.66 € Pfand

Osborne
Solera
Veterano
30% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 12.84 €)

8.99
Flasche

16.99
1 kg

Spanien
Galia Melone
Kl. I 1.99

Stück

42%

ohne APP 1.29*
1.19

–0.10

ohne APP 1.19*
0.99

–0.20

ohne APP 1.19*
0.99

–0.20

Hofgut
Kessel-Chips
oder

Acker-Kracher
verschiedene Sorten
150/120-g-Beutel je
(1 kg = 6.60/8.25 €,
ohne APP 1 kg = 7.93/9.92 €)

Milka
Schokolade
verschiedene Sorten
85–100-g-Tafel je
(1 kg = 9.90–11.65 €,
ohne APP 1 kg = 11.90–14.00 €)

Persil
Vollwasch-
mittel
Pulver, flüssig
oder Discs
verschiedene Sorten
16/20 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.30/0.24 €) 4.79

7.99* spar 40%

1.11
1.69* spar 34%

Jacobs
Krönung
verschiedene Sorten
500 g (1 kg = 12.98 €) 6.49

Packung je

Beemster Mai
holländischer Schnittkäse
mindestens 48% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Dr. Oetker
Pizza Ristorante
oder Bistro
Flammkuchen
verschiedene Sorten
gefroren
265–410 g (1 kg = 4.59–7.09 €) 1.88

Packung je

Oro di Parma
Tomaten
verschiedene Sorten
425 ml/400 g
Dose/Packung je
(1 Liter = 2.80/1 kg = 2.98 €,
ohne APP 1 Liter = 3.04/
1 kg = 3.23 €)
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1.49
100 g

Grill-Maiskolben
saftiger Grillmais auf Spießen
in feiner Kräuterbutter-Creme

2.69
100 g

Grill-Hüftsteak
beste Qualität, eingelegt in Trüffelmarinade 12.90

1 kg
Grill-Schwenksteaks
aus der Qualitätsfleischerei
beste Qualität und Marinade 13.90

1 kg
Grill-Pollo Fino
dieses saftige, zarte Grillerlebnis
wird Sie begeistern

2.79
100 g

Grill-Duroc-Carree
bestes, iberisches Schweinefleisch für Kenner

Schinkenkrakauer
diese besonders wohlschmeckende
Wurst ist ein wahrer Leckerbissen
für Grill und Pfanne
SB-Packung (1 kg = 12.48 €)

Grillwürste
ummantelt mit Kräutern oder
Spießbratengewürz
ein Grillspaß für Groß und Klein
SB-Packung (1 kg = 9.98 €)

BESTES SCHWEINEFLEISCH

Grillnacken
vom Schwein
mit Knochen
ideal zum Grillen
im Stück

in Scheiben natur 1 kg = 6.49 €
in Scheiben gewürzt 1 kg = 6.79 €

FEINSTES KALBFLEISCH

Wiener Schnitzel
leckere, dünne Scheiben
nur aus der Kalbsoberschale
geschnitten

4.99
4 Stück = 400 g

4.99
7 Stück = 500 g

100 g

2.99

1 kg

5.99



26.90
1 kg

Texas Grillsteak
ein herzhaftes Rindersteak
in einer leckeren Würzmarinade 29.90

1 kg
Lamm-Hüftsteak
grillfertig mariniert mit einer
raffinierten Marinade

3.33
100 g

Rib-Eye-Spieß
saftige Rib-Eye-Steakwürfel vom Rind
lecker mariniert – perfekt 1.79

100 gKikok-Grillspieße
vom Hähnchenfilet
lecker, gespießt mit Datteln und Bacon
oder Grillkäse und Bacon

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

Rinderfilet
beste Steakhouse-Qualität
ideal zum Grillen
im Stück

BESTES BLOCK HOUSE-FLEISCH

Deli. Rouladen
lecker gefüllt und gebunden

in Scheiben 100 g = 4.99 €

3

Parmesan-
oder Trüffel-Kochschinken
weicher und saftiger Schinken
für einen angenehmen Geschmack

ital. Rohschinken
luftgetrocknet, in der Alpenluft gereift
2-fach veredelt mit Basilikum und
Zitronenpfeffer

Salami Milano
oder ital. Trüffelsalami
besondere, edle Salami
für Kenner – ein tolles Aroma

3.99
100 g

3.33
100 g

2.99
100 g100 g

4.79

1 kg

16.99
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Preiswert genießen

UNSER

FRISCHE
TIEFPRE S!

Blumenkohl
Kl. I, Stück

Preiswert genießen

1.99

1.69
Preiswert genießen

Spanien
Romasnacktomaten
Kl. I, 250-g-Schale (1 kg = 6.76 €)

1.49

kernarm

Bio
Peru/Kenia
Avocado
„Hass“
Kl. II (1 kg = 5.98 €) 2.99

500-g-Pack

Italien/Spanien
Aprikosen
Kl. I (1 kg = 4.98 €)

Sorte siehe Etikett 2.49
500-g-Schale

1.99
Stück

Süßkirschen
Kl. I (1 kg = 11.98 €)

5.99
500-g-Schale

Bio
Burkina Faso/Elfenbeinküste
Mango
Kl. II
Sorte siehe Auszeichnung

Italien/SpanienMini-Wasser-melone
Kl. I

Stück

2.99

Preiswert genießen
Neuseeland
Speisezwiebeln
Kl. I, 1-kg-Beutel



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER…!
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1.69
100 g im Stück

Landana
Ziegenkäse
mild
niederländischer Schnittkäse
mindestens 50% Fett

2.99
100 g im StückOld Amsterdam

Ziegenkäse
holländischer Hartkäse aus Ziegenmilch
50% Fett i. Tr.

100 g im Stück

1.19
100 g im StückMa Crémière

Brie
französischer Weichkäse
mindestens 50% Fett i. Tr.

2.59
100 g im Stück

Rote Hexe
Schweizer Schnittkäse
aus Rohmilch
55% Fett i. Tr.

1.29
100 g

Heringssalat rot
der Klassiker unter den Heringssalaten,
besonders lecker auf Brötchen oder
Schwarzbrot 1.49

100 g je

Soignon
Ziegenrolle
französischer Weichkäse
im Stück oder

Frischkäse aus Ziegenmilch
mindestens 45% Fett i. Tr.

1.39* spar 28%

0.99

Bayernland
Bayernländer
deutscher Schnittkäse
48% Fett i. Tr.
100 g im Stück

1.99
100 g im Stück

Jarlsberg
Special
Reserve
Schnittkäse
nach norwegischer
Rezeptur
45% Fett i. Tr.

Der 12-monatige Reifeprozess intensi-
viert die charakteristischen Aromen zu
einem robusteren Käseerlebnis. Eine
Delikatesse für sich und eine exzellente
Auswahl für jeden Käseteller.

Verzaubert
mit ihrer
Cremigkeit,
die zart-
schmelzend
auf der Zunge
zergeht!

KLASSISCH & EDEL

UNVERWECHSELBAR IM GESCHMACK:

ZIEGENKÄSE
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Milram
Gewürz-Quark 185 g oder

veganer Streich 155 g
verschiedene Sorten, Becher je (1 kg = 5.35/6.39 €) 0.99

Dr. Oetker
Crème fraîche 125/150 g
verschiedene Sorten oder

Cuisine 250 ml
Becher je (1 kg = 6.60/7.92 €/1 Liter = 3.96 €) 0.99

LÄTTA
verschiedene Sorten
450-g-Becher je
(1 kg = 2.64 €) 1.19

Emmi
Caffè Latte
verschiedene Sorten
230-ml-Becher je
(1 Liter = 5.61 €) 1.29

Ehrmann
Grand Dessert
verschiedene Sorten
190-g-Becher je
(1 kg = 2.58 €) 0.49

Landliebe
Fruchtjoghurt
verschiedene Sorten
500 g
Mehrweg-Glas je
(1 kg = 2.38 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

1.19

Dr. Oetker
Paula Snack
4 x 28-g-Packung (1 kg = 13.30 €) 1.49

Billiger ist keiner
Jeden Tag
H-Schokodrink
3,5% Fett, 0,5-Liter-Packung (1 Liter = 1.58 €) 0.79

YOUCOOK
internationales Fertiggericht
verschiedene Sorten
400–440-g-Packung je (1 kg = 7.57–8.33 €) 3.33

Chovi
Allioli Dip
verschiedene Sorten, 150-ml-Becher je
(1 Liter = 13.27 €) 1.99

Rougette
Grillkäse
verschiedene Sorten
180 g/2 x 90 g
Packung je (1 kg = 13.83 €) 2.49

Rama
Sooo buttrig
verschiedene Sorten
225-g-Packung je
(1 kg = 5.73 €)

1.79* spar 27%

1.29



famila und Schwarmstedter
verlosen 5 LANDMANN

Gasgrills imWert von je 419 € –
bis zum 05.07.2025

mitmachen und mit etwas
Glück gewinnen!

Grill-Freunde
aufgepasst!

famila und Schwarmstedter 
verlosen 

Gasgrills

mitmachen und mit etwas 

aufgepasst!

5x

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7

Elvis Eis
verschiedene Sorten
400-ml-Glas je
(1 Liter = 12.48 €) 4.99

Vegan
Coppenrath & Wiese
Apfelstrudel
100% pflanzlich
gefroren, 600-g-Packung (1 kg = 4.15 €) 2.49

Dr. Oetker
Bistro-Baguette
verschiedene Sorten, gefroren
250-g-Packung je (1 kg = 5.96 €) 1.49

iglo
Spinat
verschiedene Sorten, gefroren
750/500-g-Packung je (1 kg = 2.65/3.98 €) 1.99

Greco
Feta
laktosefrei,
Bio-Feta oder
griechischer Feta
48% Fett i. Tr.
150/130-g-Packung je
(1 kg = 18.60/21.46 €)

2.79

Galbani
Mozzarella
45% Fett i. Tr.
125-g-Beutel
(1 kg = 11.92 €)

1.49

Almette
Frischkäse
verschiedene Sorten
und Fettanteile
150-g-Packung je
(1 kg = 7.40 €)

1.11

Bonbel
Cremig-
Würzig
50% Fett i. Tr.
170-g-Packung
(1 kg = 16.41 €)

2.79

Saint Albray,
Saint Agur
oder Chavroux
verschiedene Sorten
und Fettanteile
125–180-g-Packung je
(1 kg = 12.72–18.32 €)

2.29

Hofgut
Hähnchenschenkel
mit Rückenstück
gefroren, 1000-g-Beutel 2.99

agrarfrost
Knusper Frites oder

Back Frites
gefroren, 750-g-Beutel je (1 kg = 2.65 €) 1.99

Schwarmstedter
Kartoffel-Taschen oder -Griller
verschiedene Sorten, gefroren
300-g-Packung je
(1 kg = 6.63 €)

2.89* spar 31%

1.99
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lecker!
NORDISCH

Leksands
Knäcke
normal gebacken oder
länger und braun gebacken
200-g-Packung je (1 kg = 7.45 €)

Den Gamle Fabrik
Fruchtaufstrich
verschiedene Sorten
380-g-Glas je (1 kg = 6.55 €) 2.49

Pågen
gifflar Röllchen
Zimt oder Vanille
260-g-Beutel je (1 kg = 7.65 €) 1.99

Dafgårds
Köttbullar
Schwedische Fleischbällchen
Rind + Schwein oder Geflügel
gefroren, 500-g-Beutel je (1 kg = 7.98 €)

Arla
Finello
geriebener Käse
verschiedene Sorten
und Fettanteile
150-g-Beutel je
(1 kg = 9.93 €)

1.49

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

2.49* spar 40%

1.49

3.99

Arla
Skyr
Natur oder Frucht
Milchprodukt nach isländischer Tradition
verschiedene Sorten
450/400-g-Becher je (1 kg = 3.31/3.73 €) 1.49

Velfrisk
Joghurt
verschiedene Sorten
1-kg-Beutel

2.49
Castello
Scheiben
verschiedene Sorten und Fettanteile
140/150-g-Packung je (1 kg = 12.79/11.93 €) 1.79
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Faxe
Premium
Lager Beer
1-Liter-Dose
zzgl. 0.25 € Pfand

1.79
*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Bähncke
Dressing
verschiedene Sorten
380–425 g
(1 kg = 3.98–4.45 €)

Flasche je

1.69

Paulsen
Norweger
Gurkensalat
580-ml-Glas
(Abtropfgew. 290 g,
1 kg = 5.83 €)

1.69

Köbmanden
Röstzwiebeln
100-g-Becher
(1 kg = 9.90 €)

0.99

Danzka
Vodka
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

10.99

SUN LOLLY
Wassereis
verschiedene Sorten
8er/7er
480/420-g-Packung je
(1 kg = 3.73/4.26 €)

1.79

Marabou
Schokolade
verschiedene Sorten
220/185-g-Tafel je (1 kg = 15.86/18.86 €) 3.49

Gille
Schoko Hafertaler
oder Hafertaler
175/150-g-Packung je
(1 kg = 8.51/9.93 €) 1.49
 Gille
Schoko Hafertaler



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage10

Harry
»1688« Mehrkorn oder

Vollkorn Urtyp
500-g-Packung je (1 kg = 2.98 €) 1.49 Roggenzwilling 800 g oder

Lüneburger 1250 g
Laib je (1 kg = 2.24/1.43 €) 1.79 Roggenzwilling 800 g oder

Sinnack
Tortilla Wraps
verschiedene Sorten, 6er/8er
372/320-g-Packung je (1 kg = 2.98/3.47 €) 1.11 Steinofen Stick

verschiedene Sorten
80-g-Stück je (1 kg = 11.00 €) 0.88

Dreyer
Goldbiene, Rapshonig oder

Honig kaltgeschleudert
500-g-Glas je (1 kg = 8.88 €) 4.44

Vegan
bionella
Bio-Nuss-Nougat-Creme
400-g-Glas (1 kg = 8.73 €) 3.49

Laktosefrei

proteinreich

Barebells
Fast Food Trinkmahlzeit
34 g Protein, verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je (1 Liter = 5.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

2.99

Mijuwi
Sirup
verschiedene Sorten
48-ml-Flasche je
(1 Liter = 83.13 €)

3.99

Bio
Teekanne
Cold & Fresh
verschiedene Sorten, aromatisierte
Bio-Früchteteemischung
15 Beutel, 45/41-g-Packung je
(1 kg = 55.33/60.73 €)

2.49

Nescafé
3 in 1 Stix oder

2 in 1 Stix 10er
165/80-g-Packung je
(1 kg = 12.06/24.88 €)

1.99

Mövenpick
Caffè Crema oder

Crema Schümli
ganze Bohne
1-kg-Beutel je

12.99

Kellogg’s
Cerealien
verschiedene Sorten
205–500-g-Packung je
(1 kg = 5.98–14.59 €)

4.49* spar 33%

2.99
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Cavendish & Harvey
Drops
verschiedene Sorten
200-g-Dose je (1 kg = 9.95 €) 1.99

Haribo
Fruchtgummi
oder Lakritz
verschiedene Sorten
750-g-Runddose je (1 kg = 5.05 €)

hanuta
Classic 10er
220-g-Packung
(1 kg = 10.09 €) 2.22

Lion, Nuts 5er oder

Kitkat 4er
verschiedene Sorten
150–166-g-Packung je
(1 kg = 10.78–11.93 €) 1.79

Maretti
Bruschette
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(1 kg = 9.93 €)

1.49

Roland
Swiss Twist
Stängli
Käse oder Salz
100-g-Packung je
(1 kg = 19.90 €)

1.99

Elephant
Pretzel
verschiedene Sorten
80/70-g-Beutel je
(1 kg = 12.38/14.14 €)

0.99

funny-frisch
Linsenchips
verschiedene Sorten
90-g-Beutel je
(1 kg = 16.56 €)

1.49

Takis
Maischips
verschiedene Sorten
100-g-Beutel je
(1 kg = 19.90 €)

1.99

Dr. Oetker
Minikuchen
verschiedene Sorten
4 x 35-g-Packung je (1 kg = 14.21 €) 1.99

De Beukelaer
Prinzenrolle
Schoko oder Vollkorn
400/352-g-Packung je
(1 kg = 4.48/5.09 €)

1.79

Ferrero
kinder
Schokolade,
Yogurette
Erdbeere oder
Buttermilk Lemon
100 g (1 kg = 11.90 €)

Tafel je

1.19

3.79
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Heinz
Mayomix,
American Burger oder

Pommes Frites Sauce
400/415-ml-Kopfstandflasche je
(1 Liter = 5.55/5.35 €) 2.22

Sonnen Bassermann
Kartoffel mal anders
Sauce
verschiedene Sorten
400-g-Glas je (1 kg = 6.23 €) 2.49

Ben’s
Original
Reis im
Kochbeutel
10 min., 20 min.
oder Natur-Reis
500-g-Packung je
(1 kg = 3.58 €)

1.79

Hofgut
Feine
Cornichons
knackig-pikant
370-ml-Glas
(Abtropfgew. 190 g,
1 kg = 6.26 €)

1.19
Dittmann
La Española
natives
Olivenöl extra
500 ml oder

Sole e Sapore
Doro Aceto
Balsamico 250 ml
Flasche je
(1 Liter = 13.98/27.96 €)

Hawesta
Heringsfilets
verschiedene Sorten
200/190-g-Dose je
(1 kg = 5.95/6.26 €) 1.19

Hofgut
Bratkartoffeln
mit Zwiebeln oder
mit Schinken und Zwiebeln, bratfertig
400-g-Packung je (1 kg = 2.48 €) 0.99

0.69

Nordzucker
Sweet Family
Gelierzucker 1:1
1-kg-Packung

1.19

Barilla
La Collezione,
Pasta Integrale
oder Al Bronzo
verschiedene Sorten
500/250 g (1 kg = 3.58/7.16 €)

Pasta-Sauce
verschiedene Sorten
400-g-Glas je = 1.99 €
(1 kg = 4.98 €)

Packung je

1.79

Nordzucker
Sweet Family
Gelierzucker 2:1
500-g-Packung
(1 kg = 1.38 €)

Thomy
Delikatess
Mayonnaise
oder

Remoulade
200-ml-Tube je
(1 Liter = 8.95 €)

1.79

6.99



QR scannen & bis zum
5.7.2025 mitmachen!
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Hendrick’s
Gin
verschiedene Sorten
43,4/44% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 39.99 €)

27.99

KRITZe
Lakritzlikör
verschiedene Sorten
21,8% vol.
0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 11.98 €)

5.99

Söhnlein Brillant
Sekt
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.72 €)

2.79
Portugal – Vinho Verde
Casal Garcia
DOC, Weiß oder Rosé oder

Strawberry Fruitzy
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

Österreich
Lenz Moser
Grüner Veltiner
Selection
Qualitätswein
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

Sierra Tequila
Blanco oder

Reposado
38% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 15.70 €)

10.99

Ballantine’s
Scotch Whisky
40% vol. oder

Malibu Caribbean
White Rum with
Coconut
18% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 15.70 €)

10.99

13.99

Bio
Spanien – Catalunya
Torres
Viña Sol
Original
DO, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

Martini
Vibrante oder

Martini
verschiedene Sorten
14,5/15% vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 11.99 €)

8.99

Mangaroca
Batida De Coco
16% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

8.99

Tullamore
D.E.W.
Irish Whiskey
verschiedene Sorten
40/35% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 19.99 €)



famila und VILSA
verlosen einen E-Roller!*

*QR-Code scannen und bis zum 05.07.25 mit
machen. Alle Informationen und Teilnahme-
bedingungen finden Sie auf der Aktionsseite.

*QR-Code scannen und bis zum 05.07.25 mit
machen. Alle Informationen und Teilnahme-
bedingungen finden Sie auf der Aktionsseite.

*QR-Code scannen und bis zum 05.07.25 mit*QR-Code scannen und bis zum 05.07.25 mit*QR-Code scannen und bis zum 05.07.25 mit
  machen. Alle Informationen und Teilnahme-  machen. Alle Informationen und Teilnahme-  machen. Alle Informationen und Teilnahme-
*QR-Code scannen und bis zum 05.07.25 mit
  machen. Alle Informationen und Teilnahme-
*QR-Code scannen und bis zum 05.07.25 mit*QR-Code scannen und bis zum 05.07.25 mit
  machen. Alle Informationen und Teilnahme-  machen. Alle Informationen und Teilnahme-  machen. Alle Informationen und Teilnahme-
  bedingungen finden Sie auf der Aktionsseite.  bedingungen finden Sie auf der Aktionsseite.  bedingungen finden Sie auf der Aktionsseite.

*QR-Code scannen und bis zum 05.07.25 mit
machen. Alle Informationen und Teilnahme-
bedingungen finden Sie auf der Aktionsseite.
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happy day
Saft oder Nektar
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.99

Dr. Pepper
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
1,25-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.19 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

Powerade
verschiedene Sorten
0,5-Liter PET-Flasche je
(1 Liter = 1.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99
hella
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
Packung je (1 Liter = 0.39 €)

zzgl. 1.50 € Pfand 3.49

4.79

0.891.49

hella
Still & Fruchtig
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 0,75 Liter
Packung je (1 Liter = 0.78 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

3.49

Krombacher
Spezi
koffeinhaltig
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.10 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 10.99

Dr. Pepper
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 2.70 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

Vilsa Bio-Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.57 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

Extaler
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.37 €)

zzgl. 4.50 € Pfand 4.49

Red Bull
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.96 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

0.99

Mio Mio
Mate
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 1.58 €)

zzgl. 0.15 € Pfand
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Tyskie
Gronie
6 Dosen à 0,5 Liter
Packung (1 Liter = 1.66 €)

zzgl. 1.50 € Pfand 4.99

5,0
Original Pils
0,5-Liter-Dose
(1 Liter = 0.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand 0.49

Beck’s
verschiedene Sorten
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je
(1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 3.99
Starnberger Hell
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.50 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 14.99
Warsteiner
Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 10.99

Karlsberg
Mixery
Iced Blue
koffeinhaltig
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung
(1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 3.99

Kiste je

9.99

Heineken
Beer
20 Flaschen à 0,4 Liter
Kiste (1 Liter = 1.87 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

19.99* spar 25%

14.99

 Warsteiner 

Lübzer
Pils
20 Flaschen à 0,5 Liter oder

Astra
verschiedene Sorten
27 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.00/1.12 €)

zzgl. 3.10/3.66 € Pfand

Veltins Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter oder

Veltins helles Lager
24 Flaschen à 0,275 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.10–1.67 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 10.99

 Veltins Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter

Paulaner
Weißbier
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.50 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 14.99

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage
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The Beauty Mask
Company
Bubble Gesichtsmasken,
Tuchmasken,
Selfie Project
Masken 12/10 ml oder
Anti-Pimple Patches 20er
verschiedene Sorten
Packung je
(1 Liter = 124.17/149.00 €)

1.49

Frosch
Dusche 300 ml,

Nachfüllbeutel 500 ml

oder Dove
Men+Care
Duschgel 250 ml
verschiedene Sorten
Dose/Beutel/Flasche je
(1 Liter = 3.58–7.16 €)

1.79

CD
Deo Zerstäuber
75 ml,

Jean & Len
Deospray oder

Roll on
150/50 ml
verschiedene Sorten
Flasche/Dose je
(1 Liter = 16.60–49.80 €)

2.49

Wilkinson
Xtreme 3
Sensitive oder
Comfort
6 Einwegrasierer
+ 2 gratis
Packung je

Tetesept
Einmalbad
verschiedene Sorten
20 g oder 25–40 ml
Beutel je
(1 kg = 39.50 €/1 Liter = 31.60/19.75 €) 0.79

Hipp
Babysanft
Soft & Pur Feuchttücher
verschiedene Sorten
3 x 48, 5 x 48 oder 4 x 48 Tücher
Vorteilspackung je 4.29

Dove
Shampoo 250 ml oder

Spülung 200 ml
Flasche je
(1 Liter = 9.96/12.45 €)

2.49

Nivea
Q10
Hautstraffende
Body Milk oder

Lotion
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 14.98 €)

5.99

Nivea
Rasierschaum
verschiedene Sorten
200-ml-Dose je
(1 Liter = 9.95 €)

oder Rasierceme
100-ml-Tube = 1.49 €
(1 Liter = 14.90 €)

1.99

Axe
Deo Spray
verschiedene Sorten
150-ml-Dose je
(1 Liter = 23.27 €)

3.49

Dulgon
Desinfektionsgel
Festival Edition
50-ml-Flasche
(1 Liter = 39.80 €)

1.99

EXKLUSIV NUR IN DER

ohne APP 3.99*
3.49

–0.50

3 Packungen

21.98

1 x 10.99 € gratis =

-10.99

3 x 10.99 € =

32.97

2+1 GRATIS
Kaufe 2x Hipp Babysanft extra weiche Windeln und
erhalte eine weitere Packung gratis.
Nur solange der Vorrat reicht.

Hipp
Babysanft
extra weiche
Windeln
Midi, Maxi, Junior
oder X-Large
40–54-Stück-Packung
Einzelpreis je 10.99 €
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Minecraft
Taschentücher 6 x 9er, 4-lagig oder
Taschentücherbox 56er, 3-lagig
Packung/Box je 1.39

Zewa
Toilettenpapier bewährt
Kamille oder Lufterfrischer
3-lagig, 8 x 150-Blatt-Packung je 2.99

Meister Proper
Allzweckreiniger
1 Liter oder

Kuschelweich
Weichspüler 38 WL
verschiedene Sorten
Flasche je
(1 WL = 0.04 €)

1.49

WC Frisch
Duftspüler
Deluxe oder Brilliant
verschiedene Sorten oder

Power WC Gel 750 ml
Packung/Flasche je
(1 Liter = 2.65 €)

1.99

Calgon 4in1
Pulver 1,3 kg,
Tabs 47er,
Gel 2,15 Liter oder
Hygiene+Tabs 37er
Packung/Flasche je
(1 kg = 6.53 €/1 Liter = 3.95 €)

8.49

Airwick
Lufterfrischer
Duftstecker
Nachfüller
verschiedene Sorten
19-ml-Packung je
(1 Liter = 210.00 €)

3.99

DanKlorix
Hygiene-Reiniger
Original blau oder
Grüne Frische
1,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 1.33 €)

1.99

fit
Geschirrspül-
mittel
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.58 €)

1.29

Somat
Pulver-Reiniger 60 WL,
Tabs 26/28er oder
Caps 16er
Packung je
(1 WL = 0.07 €)

4.49

whiskas
Katzensnack
verschiedene Sorten
40–100-g-Packung je (1 kg = 11.90–29.75 €) 1.19

Sheba
Katzennahrung
Selection, Delikatesse
oder Sauce Collection
verschiedene Sorten
85-g-Beutel/Schale je (1 kg = 5.76 €) 0.49

Minecraft
Küchenrollen
3-lagig
2 x 75-Blatt-Packung

2.69* spar 26%

1.99



*Gegenüber der UVP (ohne Treuepunkte). Solange der Vorrat reicht.
VOM 28.4. BIS 19.7.2025

TREUEAKTION

 VOM 28.4. BIS 19.7.2025

TREUEAKTION

SAMMELN & SPAREN!

AKKU-GRAS- & STRAUCHSCHERE
GC-AGSS 18 Li-Solo

Mit 20 Treuepunkten

39.99 €39.99 €€
UVP 61.95 €
Ersparnis: 21.96 € 35 % RABATT*

n.G. 39,99 €

18 **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte

1.59Destilliertes
Wasser
5 Liter (1 Liter = 0.32 €)

2.49Scheiben-
reiniger
mit Citrusfrische,
5 Liter (1 Liter = 0.50 €)

6.99
AdBlue®
hochreine Harnstofflösung
für SCR-Abgasnach-
behandlung gem.
ISO 22241, inkl.
Einfüllrohr, 5 Liter
(1 Liter = 1.40 €)

je 6.99

Schon mal das
Verfallsdatum

überprüft?Verbandkasten
oder -tasche
gefüllt nach DIN 13164
StVZO §35h,
staubgeschützt
und steril verpackt

Ganzjahres-Motorenöle
5W-30, 5W-40, 10W-40
wie Top Tec-, High Tec-,
Special Tec- oder Leicht-
lauf- Motorenöle,
verschiedene Sorten,
1 Liter je 9.99

Additive und Reiniger
verschiedene Produkte für Schmierung zur
Vorbeugung von Verschleiß und Reinigung
von Verschmutzungen und
Ablagerungen
200 ml (1 Liter = 39.95 €),

250 ml (1 Liter = 31.96 €)

oder 300 ml
(1 Liter = 26.63 €)

je 7.99

259.00
Kupplungs-Fahrradträger ProlineEvo
aus Stahl, vormontiert, Schnellverschluss und Rahmenhalter
abschließbar, Rahmenbügel falt- und kippbar, integrierte Rollen
für einfachen Transport, max. Nutzlast 60 kg, für 2 Fahrräder
oder E-Bikes geeignet

auch für E-Bikes geeignet

je 5.99

PFLEGE DEIN AUTO WIE EIN CHAMPION

69.9929.99

Kinderautositz Musca Isofix
Bezug abnehm- und waschbar, Kopfstütze
14-fach höhenverstellbar, ergonomisch geformt,
Seiten-
aufprallschutz,
Körpergröße
100–150 cm,
schwarz

Kinderautositz Boost Isofix
sicher und einfach zu befestigen,
Bezug abnehm- und waschbar,
ergonomisch
geformt,
Körpergröße
135 – 150 cm,
schwarz

Beim Kauf von Amor All Produkten
gratis Reinigungstücher erhalten!

Verschiedene Pflege- und Reinigungsprodukte



99.00
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4 KG + 1 KG GRATIS

49.99
je

19.99
je

Easy-Klick-Magnetsystem

einfach Halteplättchen
ankleben und Magnet-
befestigung anklicken

Moskitonetz
für Fensterrahmen
mit Magnetverschluss,
Maße 150 x 130 cm = 14.99 €
oder
für Balkon- und Terassentür
einfache Montage
ohne Bohren und Schrauben,
Maße 90 x 210 cm

Moskitonetz
Magic Fit
größenverstellbar,
weiß oder anthrazit

Zur Anleitung
QR-Code scannen

ab 9.99

Rahmen
ausziehbar,
Netz passt

sich an

100 m Juteseil

Petroleum-
lampe
aus Stahl,
feuerfestes Glas
Höhe 24 cm je 5.99Juteseil

Länge 100 m
in Aufbewahrungsdose

2.99

Deluxe
Strandkorbhülle
inkl. Tragetasche,
Material
Polyester 420D,
UPF 50+,
Maße 130 x 100 x
170/135 cm

Strandstuhl
faltbar,
verschiedene
Farben
Abbildungs-
beispiel

24.99

je 9.99

Buchen-
Grillholzkohle
oder

Buchen-
Grillholzkohle-
briketts
4 kg + 1 kg gratis
(1 kg = 2.00 €)

Multi-Grill-Set 4in1
aus Metall, massive Feuerschale Ø 60 cm, stabiles Schwenkgrill-
gestell Höhe 180 cm, Grillrost Ø 55 cm, großer Emailletopf mit
15-Liter-Fassungsvermögen und 2 Fischfilethalter

ANGEBOT DER WOCHE
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ab 9.99 9.99

4.99

7.99

7.99
UVP** 10.99

6-teilig

3-teilig

6-teilig

6-teilig 6-teilig

15.99
UVP** 19.99

29.99
UVP** 49.99

47.99
UVP** 59.95

Sand-/Wassermuschel
bestehend aus zwei separaten Deckeln
für Sand und Wasser, Maße 88 x 88 x 21 cm

Badeboot-Set Hydro-Force Treck X1
inkl. Paddel und Fußpumpe, Maße 228 x 121 x 32 cm,
für max. 2 Personen, belastbar bis 170 kg

Power-Worker
Maxi-Digger
Tragkraft bis 50 kg,
vollbeweglicher Baggerarm mit
Schaufelfunktion, 360° drehbar

Powerbadminton-Set = 17.99 € oder

Badminton-Set 260 XT inkl. 2 Schläger und Zubehör

Pickleball-Set
inkl. 2 Schläger,
4 Bälle und Tragetasche

Wurfscheiben-Set

Tischtennis-Set
inkl. 2 Schläger
und Zubehör

73 cm

6-teilig

Tischtennis-Set

Wasserkanone WK440
Länge 44 cm, Reichweite 9 m,
Tankinhalt 617 ml



21**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte

17.99
ab

UVP** 26.99

299.00
UVP** 549.00

Waschmaschine
WNHEI74SAPS/DE
1400 U./min. Schleudergeschwindigkeit,
7-kg-Fassungsvermögen, 15 Programme
z. B. AllergyCare/BabyWäsche,
76 dB Geräuschemission Schleudern,
Gerätemaße 59,5 x 85 x 47 cm

14001400
U./min.U./min.

399.00
UVP** 569.00

Wärmepumpentrockner
DHNA92/DE
effizientes Trocknen von 9 kg Wäsche,
AllergyCare, Power Airflow, FlexRack,
65 dB Geräuschemission,
Gerätemaße 60 x 85 x 66 cm

Spektrum
A+++ bis D

je 2.99
– 1.00 € Rabatt =

3.99
UVP 5.99/5.49

Getränkesirup
ergibt 9 Liter Fertiggetränk,
verschiedene Sorten,
440 ml (1 Liter = 9.07 €)

Extra Kalkschutz Maxtra Pro
50% effektivere Kalkreduktion als All-In-1
UVP** 30.99 = 19.99 € oder

All-In-1 Maxtra Pro
passt in alle Brita-Systeme (außer
Classic), reduziert zuverlässig Kalk,
geschmacksstörende und
schädliche Stoffe, reicht für
150 Liter

Wasserfilter Marella
2,4-Liter-Fassungsvermögen,
1,4 Liter gefiltertes Wasser,
elektronische Kartuschenwechsel-
anzeige, ergonomisches Design,
weiß

17.99
UVP** 28.69

89.00
UVP** 204.99

99.00
UVP** 204.99

3er-Pack

89.00
UVP** 199.90

Wassersprudler
Crystal 3.0
inkl. 3x 0,75-Liter-Glaskaraffe,
1x Quick-Connect CO2-Zylinder

7.99NEUE FÜLLUNG
hier erhältlich

Vorteilspack

beutelloser Boden-
staubsauger BGS05BL1H
Hygiene-Filtersystem, mühelose
Entnahme und Leerung des Staub-
behälters, 9 m Aktionsradius, inkl.
Kombidüse, 1x umschaltbare Rollen-
düse und 1x Hartbodendüse

beutelloser Boden-
staubsauger 
Hygiene-Filtersystem, mühelose 

2in1 Akku-
Staubsauger
BBHF214R
kabelloser Handstaubsauger
inkl. Akkusauger,
starke Reinigungsleistung,
langlebige Lithium-Ionen-
Akkus mit kurzer Ladezeit
Farbbeispiel



22 Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Bad Segeberg, Westerland und Wedel nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Rendsburg/Kreishafenstraße, Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.

je 8.99

12.99
je

19.99
je

45 x 45 cm
Outdoor Kissen
mit maritimen Motiven
Abbildungsbeispiele

55 x 25 cm
Outdoor Sitzkissen
aufblasbar, mit Tragegriff,
verschiedene Farben
Abbildungsbeispieleab 4.99

Wachstuch-Tischdecke
viele verschiedene Dessins,
Größe 100 x 140 cm = 4.99 €,
Größe 140 x 200 cm = 8.99 €,
Größe 140 x 190 cm oval = 7.99 €,
Größe 130 x 160 cm = 5.99 € oder
Größe 140 cm rund = 5.99 €
Abbildungsbeispiele

50 x 100 cm

10er-Pack
Grubentuch
Material 100% Baumwolle
Abbildungsbeispiel 12.99

je

90 x 160 cm
Jacquard-
Velours-Strandtuch
verschiedene Dessins,
Material 100% Baumwolle
Abbildungsbeispiele je 6.99praktisches

Nackenhörnchen
verschiedene Farben
Abbildungsbeispiele

je 8.99
135 x 200 cm

Wende-Sommer-Steppbett
verschiedene Dessins, Rückseite uni,
Material 100% Polyester
Abbildungsbeispiele 12.99

je

Damen-Achselhemd
verschiedene Farben,
mit weicher Bambusfaser,
Material 65% Viscose (Bambus),
30% Baumwolle, 5% Elasthan
Abbildungsbeispiele

2er-Pack

je 9.99

2er-Pack

2er-Pack

4er-Pack

Herren-Boxershorts,
-Retroshorts oder -Slip
95% Baumwolle, 5% Elasthan,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele
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19.99
je

14.99
je

14.99
je

Damen-Poloshirt
Abbildungsbeispiele

oder sportliches
Damen-Polokleid
verschiedene Farben,
Material 100% Baumwolle,
Größe 36–46
Abbildungsbeispiele

je 9.99
je 9.99

KAUF 2, ZAHL 20 €
Rabatt wird an der Kasse abgezogen

leichte Damen-
Haremshose
verschiedene Modelle
Abbildungsbeispiele

20 €

leichte Damen-
Haremshose  
verschiedene Modelle
Abbildungsbeispiele

12.99
je

Einzelpreis

3er-Pack
Herren-T-Shirt
verschiedene Farben,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiele

3er-Pack
Herren-Jeans
verschiedene Waschungen,
verschiedene Größen
und Längen
Abbildungsbeispiele 19.99

je je 9.99Trendsocken
verschiedene Motive und Größen
Abbildungsbeispiele

10er-Pack
Arbeitssocken
Größe 39/42–47/50
Abbildungsbeispiele

8er-Pack
Socken mit Sortierhilfe
Material 85% Baumwolle,
10% Polyester, 5% Elasthan,
Größe 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele je 7.99

5er-Pack
Damen- und Herren-Füßlinge
Material 72% Baumwolle,
26% Polyester, 2% Elasthan,
Größe 35/38–43/46
Abbildungsbeispiele



Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die
Angebotsmenge jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung
nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die
jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter
Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinnspiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht.
Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten.
Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

KOMM INS

#TEAMFAMILA Alle Ausbildungsberufe,
Infos und Einblicke hier:

EXKLUSIV NUR IN DER

APP DEALS
SPARE BIS ZU 42%

Jetzt sparen – nur
in der APP!
QR scannen und
gratis downloaden

Barilla
Pesto
verschiedene Sorten
190–200-g-Glas je
(1 kg = 9.95–10.47 €, ohne APP 1 kg = 17.45–18.37 €)

Leerdammer
Käsescheiben
verschiedene Sorten und Fettanteile
100–140-g-Packung je
(1 kg = 13.50–18.90 €, ohne APP 1 kg = 20.64–28.90 €)

Bundaberg
alkoholfrei
verschiedene Sorten
0,33-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.36 €, ohne APP 1 Liter = 4.82 €)

zzgl. 0.08 € Pfand

wellaflex
Haarspray,
Haarlack 250 ml oder

Schaumfestiger 200 ml
verschiedene Sorten
Dose je (1 Liter = 9.96/12.45 €,
ohne APP 1 Liter = 11.96/14.95 €)

Bueno Pro
Kaffee-
maschine
Thermo 1229
1,25-Liter-
Fassungsvermögen,
Wassertank mit
Wasserstands-
anzeige, Gehäuse aus
hochwertigem Cromargan
(UVP** 89.99)

mit Thermokanne

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage. **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Textilien sind in den Warenhäusern in Bad Segeberg, Buchholz Lindenstraße, Diepholz, Elmschenhagen, Jesteburg, Mölln, Nauen, Neu Wulmstorf, Stockelsdorf, Uetersen, Westerland, Weyhe nicht erhältlich.

ohne APP 64.99*
49.99
–15.00

ohne APP 2.99*
2.49

–0.50

ohne APP 4.99*
4.69

–0.30

ohne APP 2.89*
1.89

–1.00

ohne APP 3.49*
1.99

–1.50

ohne APP 3.49*
2.74

–0.75

ohne APP 1.59*
1.11

–0.48

2er-Pack
Herren-Boxer-Shorts
verschiedene Materialien und Farben
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

ohne APP 16.99*
12.00
–4.99

Grill-Bratwurst
diese leckere Bratwurst wurde zu 100% aus
Schweinefleisch aus Strohhaltung hergestellt
SB-Packung, 5 Stück = 400 g
(1 kg = 11.73 €, ohne APP 1 kg = 12.48 €)

Ägypten
Saftorangen
„Valencia“
Kl. I, 1,5-kg-Beutel
(1 kg = 1.99 €,
ohne APP 1 kg = 2.33 €)

ohne APP 3.49*
2.99

–0.50

Schwartau
Schoko mac
400-g-Glas
(1 kg = 6.85 €, ohne APP 1 kg = 8.73 €)


